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Swiss-Ski JO-Punkterennen

Slalom (1358)

Offizielles Ergebnis

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Ulisse Delea (ZSSV)
TD Swiss-Ski Assistent Gabriele Minghetti (ZSSV)
Wettkampfleiter Kean Mathis (SCH)
Coach Heinz Gisler (USV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1358

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Andermatt Gurschen
2150m
2020m
130m

Heiko Hepperle (NSV)
- A - Gregory Gort - B - Remo Christen
- C - Vitus Eichmann

TORE 48
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 46
STARTZEIT 09:45

WETTER : Nebel SCHNEE : Pulver TEMPERATUR : -3°

LISTEN NR.424     ZUSCHLAG HERREN : 50.00     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 730

SC Emmetten TimingteamSC Emmetten TimingteamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

10.03.2024  /  Andermatt (ZSSV)  /  SC Hergiswil 1358  /  10.03.2024 um 13.29 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code 2 Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 10 110331 Rohrer Delia 2012 ZSSV Engelberg 47.93 116.16

2 1 100040 Mauch Carla 2012 ZSSV Buochs 48.16 0.23 120.22

3 14 32360 Tan Sicily 2012 ZSSV Oberwil-Zug 49.26 1.33 139.64

4 3 57371 Steiger Marion 2012 ZSSV Hasle 49.61 1.68 145.82

5 6 27261 Arnold Ayleen 2012 ZSSV Engelberg 50.93 3.00 169.13

6 5 47307 Gisler Leana 2012 ZSSV Flühli 51.62 3.69 181.31

7 13 101208 Rölli Sara 2012 ZSSV Hasle 56.90 8.97 274.52

8 8 19362 Gisler Lina 2012 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:00.07 12.14 330.49

  Mädchen U14  

1 25 101117 Zieri Vanessa 2010 ZSSV Beckenried-Klewenalp 42.29 16.59

2 15 32774 Niederberger Elin 2011 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 43.23 0.94 33.19

3 27 47322 Marending Sophie 2010 ZSSV Flühli 43.62 1.33 40.07

4 29 99614 Föhn Andrea 2010 ZSSV Muotathal 44.13 1.84 49.08

5 21 27153 Arnold Anouk 2011 ZSSV Engelberg 44.23 1.94 50.84

6 18 89227 Kiser Rina 2011 ZSSV Hergiswil 44.41 2.12 54.02

7 19 59376 Auf der Maur Nina 2011 ZSSV Hochstuckli Sattel 45.59 3.30 74.85

8 24 91912 Tami Alessia 2010 ZSSV Horw 45.84 3.55 79.27

9 17 32323 Annen Anna Marie 2011 ZSSV Oberwil-Zug 46.13 3.84 84.39

10 16 47309 Wicki Lina 2010 ZSSV Flühli 46.38 4.09 88.80

11 26 57251 Zünd Anna 2010 ZSSV Giswil-Mörlialp 46.57 4.28 92.15

12 22 18891 Tresch Elina 2010 ZSSV Gotthard-Andermatt 47.38 5.09 106.45
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10.03.2024  /  Andermatt (ZSSV)  /  SC Hergiswil 1358  /  10.03.2024 um 13.29 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Code 2 Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

13 30 91918 Jost Estella 2011 ZSSV Horw 47.51 5.22 108.75

13 28 96272 Blättler Mara 2010 ZSSV Beckenried-Klewenalp 47.51 5.22 108.75

15 23 82500 Stroppini Michelle 2010 TISKI GS Monte Generoso 48.86 6.57 132.58

16 20 42622 Müller Nayla 2010 ZSSV Stoos 49.31 7.02 140.53

17 33 101122 Zybach Luisa 2011 ZSSV Beckenried-Klewenalp 49.75 7.46 148.30

18 31 91921 Hennerkes Merle 2011 ZSSV Horw 51.03 8.74 170.89

19 32 85738 Figini Melissa 2011 TISKI GS Monte Generoso 54.22 11.93 227.21

20 37 19069 Barrasso Mara 2011 ZSSV Alpnach 59.53 17.24 320.95

  Mädchen U16  

1 43 101110 Würsch Elin 2008 ZSSV Beckenried-Klewenalp 41.35 0.00

2 40 42625 Müller Leona 2008 ZSSV Stoos 42.20 0.85 15.01

3 47 101105 Stössel Alessia 2008 ZSSV Beckenried-Klewenalp 42.37 1.02 18.01

4 52 89220 Pratt Chloe 2009 ZSSV Gotthard-Andermatt 42.93 1.58 27.89

5 42 57261 Zünd Leonie 2009 ZSSV Giswil-Mörlialp 43.06 1.71 30.19

6 45 42461 Briker Nadja 2008 ZSSV Gotthard-Andermatt 43.54 2.19 38.66

7 44 93684 Puschitz Elizabeth 2008 ZSSV Gotthard-Andermatt 44.06 2.71 47.84

8 39 96603 Strüby Lara 2009 ZSSV Schwyz 44.18 2.83 49.96

9 49 27046 Steffen Tina 2009 ZSSV Engelberg 44.20 2.85 50.31

10 50 57265 Flühler Mona 2009 ZSSV Giswil-Mörlialp 44.54 3.19 56.32

11 59 37359 Schmid Tina 2008 ZSSV Malters 44.66 3.31 58.44

12 46 91947 Giger Aline 2009 ZSSV Horw 45.87 4.52 79.80

13 55 91940 Föhn Maya 2008 ZSSV Horw 47.59 6.24 110.16

14 41 112275 Talens Lisanne 2008 ZSSV Melchseefrutt Kerns 47.77 6.42 113.34

15 54 99094 Hegner Linda 2009 ZSSV St. Jost Oberägeri 48.01 6.66 117.58

16 56 67685 Rohrer Mia 2009 ZSSV Flüeli-Ranft 49.91 8.56 151.12

  Knaben U12  

1 71 103740 Russi Johnny 2012 ZSSV Buochs 44.18 61.25

2 73 113401 Zurfluh Aron 2012 ZSSV Attinghausen 46.46 2.28 102.09

3 67 18821 Regli Louis 2012 ZSSV Gotthard-Andermatt 46.60 2.42 104.59

4 74 19160 Tresch Thomas 2012 ZSSV Gotthard-Andermatt 46.78 2.60 107.82

5 70 18890 Tresch Julian 2012 ZSSV Gotthard-Andermatt 47.49 3.31 120.53

6 66 27248 Conrad Alexander 2012 ZSSV Engelberg 47.66 3.48 123.58

7 72 114947 Petaja Evan 2012 ZSSV Horw 49.20 5.02 151.16

8 75 57264 Wolf Luca 2012 ZSSV Giswil-Mörlialp 51.61 7.43 194.32

  Knaben U14  

1 90 32791 Käser Janis 2010 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 42.53 31.70

2 79 100158 Spichtig Tim 2010 ZSSV Buochs 42.59 0.06 32.77

3 80 18619 Epp Elia 2010 ZSSV Gotthard-Andermatt 43.59 1.06 50.68

4 86 19411 Huwyler Noe 2010 ZSSV Attinghausen 43.94 1.41 56.95

5 84 32812 Spichtig Gian Andrin 2010 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 44.19 1.66 61.43

6 81 86760 Haas Jan 2010 OSSV TG Appenzell 44.27 1.74 62.86
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Rang St-Nr. Code 2 Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

7 87 101118 Zimmermann Louis 2010 ZSSV Beckenried-Klewenalp 44.76 2.23 71.64

8 78 60711 Hüberli Nino 2010 OSSV Ulisbach 44.88 2.35 73.79

9 77 101073 Läubli Merric 2011 ZSSV Beckenried-Klewenalp 45.47 2.94 84.35

10 82 102511 Schöpfer Ben 2010 ZSSV Sörenberg 45.53 3.00 85.43

11 91 102960 Rossmann Aaron 2010 ZSSV Melchseefrutt Kerns 45.57 3.04 86.15

12 83 85729 Genetelli Leo 2010 TISKI GS Monte Generoso 45.58 3.05 86.32

13 88 40971 Rusch Noah 2010 OSSV SSC Toggenburg 46.28 3.75 98.86

14 89 101403 Iten Lian 2010 ZSSV St. Jost Oberägeri 47.12 4.59 113.91

15 92 18853 Müller Aaron 2011 ZSSV Gotthard-Andermatt 47.36 4.83 118.20

16 93 57158 Christen Dennis 2011 ZSSV Hergiswil 48.53 6.00 139.16

17 99 38961 Briker Silvio 2010 ZSSV Unterschächen 48.84 6.31 144.71

18 96 96600 von Rickenbach Iven 2011 ZSSV Schwyz 49.07 6.54 148.83

19 97 19159 Tresch Vincent 2011 ZSSV Gotthard-Andermatt 49.45 6.92 155.64

20 94 86314 Pedrazzini Nathan 2011 TISKI GS Monte Generoso 49.78 7.25 161.55

21 100 102955 Etlin Mika 2011 ZSSV Melchseefrutt Kerns 50.69 8.16 177.84

  Knaben U16  

1 109 18618 Epp Gian 2008 ZSSV Gotthard-Andermatt 40.76 0.00

2 104 89391 Von Rotz Nahuel 2008 SSM Schwarzsee 41.94 1.18 21.13

3 114 18644 Grau Elias 2008 ZSSV Gotthard-Andermatt 41.98 1.22 21.85

4 107 100975 Berlinger Nino 2009 ZSSV Beckenried-Klewenalp 42.05 1.29 23.10

5 108 18983 Baumann Luca 2008 ZSSV Attinghausen 42.47 1.71 30.63

6 101 32773 Niederberger Tino 2009 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 42.53 1.77 31.70

7 106 102498 Emmenegger Henrik 2009 ZSSV Sörenberg 42.60 1.84 32.95

8 102 18678 Planzer Julian 2008 ZSSV Gotthard-Andermatt 42.69 1.93 34.57

9 112 26898 Plüss Leandro 2009 ZSSV Engelberg 43.00 2.24 40.12

10 105 57379 Wicki Silvio 2009 ZSSV Hasle 43.52 2.76 49.43

11 115 18807 Jeisy Laurin 2008 ZSSV Gotthard-Andermatt 44.54 3.78 67.70

12 111 62635 Luginbühl Luis 2009 ZSSV Edelweiss Bürglen 45.48 4.72 84.53

13 117 101809 Stöckli Mattia 2008 ZSSV Büren - Oberdorf 45.90 5.14 92.06

14 119 85721 Buros Emilio 2009 TISKI GS Monte Generoso 46.24 5.48 98.15

15 113 103945 Ferguson Jarred 2009 ZSSV Gotthard-Andermatt 46.31 5.55 99.40

16 120 32775 Waser Nico 2009 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 46.74 5.98 107.10

17 116 27155 Faden Gian 2009 ZSSV Engelberg 46.88 6.12 109.61

18 118 102953 Etlin Janis 2009 ZSSV Melchseefrutt Kerns 46.93 6.17 110.50

19 121 32793 Blättler Tim 2009 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 49.76 9.00 161.19

20 122 101858 De Cesare Fabian 2009 ZSSV Horw 52.85 12.09 216.53

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (14)

9 101221 Kryenbühl Kim 2012 ZSSV St. Jost Oberägeri

11 104699 Ammann Elin 2012 ZSSV Lenzburg

34 93288 Suter Julia 2010 ZSV Hausen am Albis

36 96596 Hardegger Kim 2011 ZSSV Schwyz

38 18546 Muheim Meret 2008 ZSSV Attinghausen
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10.03.2024  /  Andermatt (ZSSV)  /  SC Hergiswil 1358  /  10.03.2024 um 13.29 / Seite 4/4

Rang St-Nr. Code 2 Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

48 27152 Häcki Luana 2009 ZSSV Engelberg

51 60684 Hüberli Lia 2008 OSSV Ulisbach

53 89250 Hunak Linda 2009 ZSSV Engelberg

57 67422 Sprenger Lena 2008 BOSV Schönried

65 96602 Kamer Ramon 2012 ZSSV Schwyz

69 60981 Arnold Diego 2012 ZSV Zürileu Zürich

85 101095 Renggli Noah 2011 ZSSV Beckenried-Klewenalp

98 86672 Parisi Mathias 2011 TISKI GS Monte Generoso

110 62634 Arnold Gian 2009 ZSSV Edelweiss Bürglen

Nicht im Ziel (10)

2 27776 Bucheli Emma 2012 ZSSV Engelberg

4 107904 Peier Runa 2012 ZSSV Engelberg

7 82451 Stroppini Isabelle 2012 TISKI GS Monte Generoso

12 19534 Deplazes Nima 2012 ZSSV Gotthard-Andermatt

35 47316 Bucher Nina 2011 ZSSV Flühli

58 91920 Hennerkes Maya 2009 ZSSV Horw

68 59370 Stierli Loris 2012 ZSSV Hochstuckli Sattel

76 47710 Willimann Yann 2010 ZSSV Werthenstein

95 18965 Jeisy Noa 2010 ZSSV Gotthard-Andermatt

103 57259 Wolf Kai 2009 ZSSV Giswil-Mörlialp

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 117

ABWESENDE: 14

Startverbote: 0

AUSGEFALLEN: 10

DISQUALIFIZIERTE: 0

KLASSIFIZIERT: 93
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Zuschlagsberechnung - Herren

SC Emmetten TimingteamSC Emmetten TimingteamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

10.03.2024  /  Andermatt (ZSSV)  /  SC Hergiswil 1358  /  10.03.2024 um 13.29 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code 2 Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 109 18618 Epp Gian 2008 ZSSV Gotthard-Andermatt 46.65 -

2 104 89391 Von Rotz Nahuel 2008 SSM Schwarzsee 63.77 -

3 114 18644 Grau Elias 2008 ZSSV Gotthard-Andermatt 57.31 57.31

4 107 100975 Berlinger Nino 2009 ZSSV Beckenried-Klewenalp 47.18 47.18

5 108 18983 Baumann Luca 2008 ZSSV Attinghausen 55.55 55.55

  

TOTAL

Gesamtpunkte 160.04

/ 3.75

Berechneter Zuschlag 42.68

Auferlegte Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter
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Slalom (1358)

Zuschlagsberechnung - Damen

SC Emmetten TimingteamSC Emmetten TimingteamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

10.03.2024  /  Andermatt (ZSSV)  /  SC Hergiswil 1358  /  10.03.2024 um 13.29 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code 2 Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 43 101110 Würsch Elin 2008 ZSSV Beckenried-Klewenalp 39.53 -

2 40 42625 Müller Leona 2008 ZSSV Stoos 69.87 69.87

3 25 101117 Zieri Vanessa 2010 ZSSV Beckenried-Klewenalp 52.58 52.58

4 47 101105 Stössel Alessia 2008 ZSSV Beckenried-Klewenalp 44.24 44.24

5 52 89220 Pratt Chloe 2009 ZSSV Gotthard-Andermatt 77.51 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 166.69

/ 3.75

Berechneter Zuschlag 44.45

Auferlegte Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter


